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Romanien toimitilan avajaisissa oli tunnelma korkealla.

Imatran Romanit ry vietti kerhotilan avajaisia
Tammiharjussa
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Vuoksenniskalla sijaitseva kerhotila on avoinna arki-iltaisin.

Imatran Romanit ry avasi kerhotilan Imatran kaupungin omistamassa kiinteistössä Tammiharhu 7:ssä.

– Toimitila on yhteisöllinen kohtaamispaikka, yhdessä tekemisen ja yhdessä olemisen paikka. Se mahdollistaa mielekkään

monipuolisen toiminnan ja luo mahdollisuuden järjestää tosi paljon erilaista toimintaa ja tapahtumia. Toimitila luo

yhteenkuuluvuutta, kertoo Richard Blomerus Imatran Romaniyhdistyksestä.

Lisäksi toiminnan kautta luodaan matalankynnyksen paikka kohtaamisille ja tuodaan romanikulttuuria ihmisten tietoisuuteen.

Vaikka tila on osoitettu romaniväesön hyvinvoinnin vahvistamiseksi, se on avoin kaikille, myös valtaväestölle.

Imatran Romaniyhdistyksen Moona Flink kertoo, että tilalla on ohjattua toimintaa keskiviikkoisin.

– Tilalla halutaan järjestää tosi monipuolisesti kaikkea kuten ompelukerhoja, lauluiltoja, kokkauskursseja jossa esimerkiksi

perinnereseptejä voidaan siirtää vanhemmalta ikäpolvelta nuoremmalle, lapsille askartelukerhoja, peli- iltoja. Tulossa on

myös pikkujoulut. Tarkoitus on järjestää myös erilaisia teemailtoja, johon kutsutaan luennoitsijoita eri aihealueista, Flink

kertoo.
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Imatran kaupungin Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Henna Jääskeläinen oli mukana avajaisissa.

– Olemme kaupungilla tyytyväisiä, että löysimme vähällä käytöllä olleelle tilalle asukkaiden omaehtoiseen toimintaan

perustuvaa käyttöä. Kaupungille kaikkien imatralaisten, myös kaupungin romaniyhteisön, hyvinvointi on tärkeää,

Jääskeläinen toteaa.

Lisätietoja:

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Henna Jääskeläinen,  , p. henna.jaaskelainen@imatra.fi 020 617 1097

Imatran Romanit ry:n toimitila

Avoinna

ma ja pe klo 17-21

ti- to 16-20 

ke 16- 20/ohjattua toimintaa

vaihtuvaa toimintaa

tila on kaikille avoin myös valtaväestölle ja kaikenikäisille

toiminta on omarahoitteista, suurin osa menee vuokraan  
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